
Dz-17.0021.4.2019                  

        

 

Uchwała Nr IV/42/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 stycznia 2019r. 
 

 
 

W sprawie: zmiany siedziby Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 
Mail Dyrektor Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa z dnia 14.01.2019r. 

 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę siedziby Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVII  

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Radny Miasta Krakowa Pan Łukasz Sęk zwrócił się z interpelacją do Prezydenta Miasta Krakowa   

w sprawie zmiany siedziby Rady i Zarządu Dzielnicy XVII. 

Sala obrad w  siedzibie Rady Dzielnicy XVII nie pozwala na uczestnictwo w spotkaniach większej ilości 

osób, co również ogranicza udział mieszkańców w obradach Rady. Rada Dzielnicy XVII w chwili obecnej 

dysponuje lokalem w którym największe pomieszczenie ma wymiary 5,6 metra na 3,5 metra. Pomieszczenie 

to jest główną salą obrad Rady  Dzielnicy XVII, gdzie odbywają się posiedzenia Rady oraz sesje. Przy stołach 

ma możliwość usiąść 16 Członków Rady pozostałych 5 Członków Rady zajmują miejsca pod ścianą. W tym 

pomieszczeniu mogą przebywać równocześnie w ścisku jedynie 24 osoby. Sala obrad w siedzibie Rady 

Dzielnicy XVII nie pozwala na uczestnictwo w spotkaniach większej ilości osób.  

W związku z powyższym Rada Dzielnicy XVII występuje o zmianę lokalu na zapewniający odpowiednie 

warunki do pracy Rady Dzielnicy XVII, jak również spełniający odpowiednie warunki do udziału w 

spotkaniach mieszkańców naszej dzielnicy. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie            

Andrzej Dziedzic 


